[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРОТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2013 №  7

Об утверждении размера

возмещения расходов, связанных

с осуществлением депутатской

деятельности депутатами,

осуществляющими полномочия

на не постоянной основе

     В соответствии с требованиями ч.15 ст.35 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1. Утвердить размер возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатами, осуществляющими полномочия на не постоянной основе на 2013 год в размере 10% минимального размера оплаты труда.
     2. Выплату производить ежеквартально.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     В.А.Бархян

_1426396234.doc
[image: image1.png]